
 

  
7 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS3065042

 925.000€
139.031.997 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 7

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 350 m²

Stærð lóðar : 1000 m²

Upplifðu tákn strandlífsins með þessari stórkostlegu einbýlisvillu, fullkomlega staðsett aðeins 200 metrum frá óspilltum
ströndum La Zenia. Þessi töfrandi gististaður státar af frábærum stað í La Zenia og býður upp á fullkomna blöndu af
kyrrð við ströndina og lúxusþægindi.

Þessi villa er staðsett á yfir 1.000 fermetra lóð og býður upp á einkasundlaug og gróskumikinn garð, sem skapar þína
eigin persónulegu vin þar sem þú getur slakað á og notið Miðjarðarhafssólskinsins. Þessi villa er skipt í tvö aðskilin stig,
hvert með sínu eldhúsi, og er fullkomið til að leigja út eða hýsa stórfjölskyldu. Ennfremur finnur þú tvo notalega
eldstæði, einn á hvorri hæð, sem bæta hlýju og sjarma við stofuna þína.

Stígðu inn og þú munt taka á móti þér 350 fermetrar af fallega byggðu íbúðarrými sem dreift er á tveimur hæðum.
Með 7 svefnherbergjum og 3 baðherbergjum er nóg pláss fyrir alla fjölskylduna til að njóta. Nýttu þér heillandi
útirýmin, þar á meðal heillandi verönd og svalir, þar sem þú getur slakað á á meðan þú dáist að stórkostlegu útsýni yfir
landslagið í kring.

Þægindi eru í fyrirrúmi með bílskúrsrými innifalið í verðinu, sem tryggir vandræðalaus bílastæði fyrir ökutæki þín. Auk
þess, með notaða stöðu og í góðu ástandi, býður þessi eign upp á bæði gæði og verðmæti. Viðbótareiginleikar eins og
innbyggðir fataskápar og geymsla bjóða upp á hagnýtar lausnir til að halda heimili þínu skipulagt og laus við ringulreið.

Stígðu út á víðáttumikið útisvæði, heill með grillsvæði og glitrandi sundlaug, þar sem þú getur haldið samkomur eða
einfaldlega notið þess að borða undir berum himni undir sólinni eða stjörnunum.

Ekki missa af þessu sjaldgæfa tækifæri til að eiga paradís aðeins nokkrum skrefum frá ströndinni. Hafðu samband við
okkur í dag til að skipuleggja skoðun og byrjaðu að lifa strandlífsstílnum sem þig hefur alltaf dreymt um!
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